PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

Ауырfазы районы муниципаль районыныn Яnы Кeлсер  ауыл хакимиэте ауыл билeмehе Хакимиәте

453474, Ауырfазы районы, Яnы Кeлсер ауылы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453474, Аургазинский район,д.Новый Кальчир, т. 2-53-31

Постановление
   «15»  мая  2019 г.                                                                                            № 34
О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения   Новокальчировский              сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения  в постановление  главы администрации                                       №  84      от  13.12.2018 г.   «О порядке  администрирования доходов бюджета сельского  поселения  Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан»,  дополнив в приложении №1 следующий код бюджетной классификации:

	79120249999 107231150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)
	ЦБ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Новокальчировский сельсовет                                                     Р.Р. Диваев